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Genova

Mappa della Metropolitana
Schema dei binari, deposito e prolungamenti previsti

Ultimo aggiornamento: 15/01/2021A cura di giuscond - metrobinari.giuscond.com

Legenda

Banchina di Stazione

Estensione in costruzione

Stazione in costruzione

Tratta esterna

Data di apertura/prevista apertura 

Binario

250 m
1 km

500 m
750 m

Scala 1:25000
N

A cura di giuscond - metrobinari.giuscond.com

Quest'opera è distribuita con Licenza Creative Commons Attribuzione 4.0 Internazionale

13/07/1992


